KER JER WARSZAWSł
Poniedziałek.

Dnia 10 (22) Stycznia 1855 roku. J«20. Jutro, Zaślubienie N. MARJl P., i Ś. Udefon'&
Wczoraj, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropoli

talnym Śgo J a n a . w czasie Summy, Artyści wykonali
Mszę Pasterską J. B. Sohiedermajera , Offertorium J.
Elsnera. _______________

Główna Kassa Oszczędności.— W tygodniu upły-
niouym do dnia 9/21 Stycznia r.